PÍ 1 CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 876, DE 14 DE JUNHO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca da CAPITAL, para o

mês de JUNHO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

6 Vara Criminal da Capital
Analista Judiciário: Karlisson Vieira de Oliveira

16
Assessora: Lais Paranhos Pita

Assessora: Jéssica Regina Riego de Freitas

Juizado do Torcedor- localizado nas dependências do Estádio Rei Pelé.

Analista Judiciário: Karlisson Vieira de Oliveira

Assessora: Lais Paranhos Pita

Assessora: Jéssica Regina Riego de Freitas

17 Oficiala de Justiça: Bianca Holanda Pedrosa

JUNHO Coordenador Fiscal: José Antônio Rocha dos Santos

Coordenadora Fiscal: Maria do Socorro Firmino dos Santos

Agente de Proteção: José Roberto Crisóstomo Neto
_________________

6 Vara Criminal da Capital

18
Analista Judiciária: Cleide Maria Nunes

Assessora: Lais Paranhos Pita

Assessora: Jéssica Regina Riego de Freitas
__________________

6 Vara Criminal da Capital

19
Analista Judiciária: Eneida Maria Moreira Gonçalves de Lima

Assessora: Lais Paranhos Pita

_____________ ___________________

Assessora: Jéssica Regina Riego de Freitas

Des. FábioiUextAraújo
Corregedor-Geral da Justiça

Pub!¡cadc DLjj E!etr;,
de 1c) / o6

Folha(s)